СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 « 25 «  марта  2015 года                                                                                   № 2
«О назначении   публичных слушаний по проекту  решения                     «О принятии Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения Ковылкино, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино № 9 от 21.11.2005 года (с изменениями), Совет депутатов городского поселения Ковылкино р е ш и л:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «О принятии Устава  городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия в новой редакции», одобренного решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия №1 от 25 марта 2015 г. «О принятии проекта решения «О принятии Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции» с одновременным опубликованием его в местных средствах массовой информации.
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (Приложение №1).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О принятии Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции» (Приложение № 2).

4.  Предложения по проекту Устава городского поселения Ковылкино принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту изменений в Устав городского поселения Ковылкино (Приложение № 3) до 28.04.2015 г. по адресу: г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 30, каб. №5 (т. 2-12-15) с 8-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов, кроме субботы и воскресенья.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в местных средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                          Кабаев И. И.
                                                                                                                        Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Ковылкино
                                                                                                  № 2 от 25 марта 2015 г.
График
проведения публичных слушаний по принятию Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия               в новой редакции
	N
п/п
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения
	Место проведения публичных слушаний

	1.
	05.05.2015 г.
	11:00
	Администрация ГП Ковылкино 3 этаж, каб.№3

	2.
	06.05.2015 г.
	  11:00
	Администрация ГП Ковылкино 3 этаж, каб.№3

	3.
	07.05.2015 г.
	11:00
	Администрация ГП Ковылкино 3 этаж, каб.№3

                                                                                                          Приложение № 2

к решению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

№ 2 от 25.03.2015 года

Рабочая группа

по организации публичных слушаний по проекту Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ

Абдулаев В.Ш. - Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Никичина О.В. - Начальник юридического отдела городского поселения Ковылкино (секретарь рабочей группы)
Члены рабочей группы:

Кабаев И.И. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 10 (по согласованию)
Малышев Н.В. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 12

Циликина А.И. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 14

Фролова Е.В. - депутат Совета депутатов городского поселения Ковылкино от избирательного участка № 4

                                                                                                                    Приложение № 3

к решению Совета депутатов

 городского поселения  Ковылкино

№ 2 от 25.03. 2015 года

Форма

внесения предложений по проекту изменений

в Устав городского поселения Ковылкино

	№ п/п
	Место в документе: глава, статья, часть статьи, пункт
	Текст поправки
	Текст проекта изменений в Устав с учетом поправки
	Кем внесена поправка, ФИО, место работы и должность, домашний адрес, номер телефона, документ удостоверяющий личность гражданина, внесшего предложение.

Подпись гражданина  _____________________________________________________